[bookmark: ТекстовоеПоле22]     

	     

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О внесении изменения в приказ министерства образования и науки Нижегородской области
от 4 февраля 2025 г. №316-01-63-200/25

[image: ]
Министерство
образования и науки Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

В соответствии с пунктом 32 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552, на основании письма Администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода от 14 августа 2025 г. № Сл-01-08-730544/25, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Нижегородской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (протокол от
14 августа 2025 г. №75)
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить  Перечень пунктов проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, расположенных на дому участников ГИА, утвержденный приказом министерства образования и науки Нижегородской области от
4 февраля 2025 г. № 316-01-63-200/25 «Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов для проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Нижегородской области в 2025 году», строкой 26 следующего содержания:
«
	26
	156
	5561
	603005, г.Нижний Новгород,
ул. Ульянова, д.37, кв.12

                                                                                                                                       ».
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  М.Ю.Пучков
image1.emf